PAGE
4

                                                   Протокол № 23
                Заседания Совета некоммерческого партнерства СРО «Объединение

                                               строителей Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «16» марта 2010 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А.,  Максименко В.А., Николаев В.П.,  Сайгак К.В., Чижов О.А., Андреев А.А., Ковяров Ю.П., Яковлев В.Ю., Морев В.В., Кузнецов Д.А.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:

      1. О принятии  организаций в члены НП СРО «ОСВО».

2. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

      3.   О назначении Директора Некоммерческого Фонда «Развитие строительной отрасли».

По 1 вопросу Советом заслушана информация исполнительного директора Тарасова А.Б. о поступлении заявлений от организаций о приеме в члены НП СРО «ОСВО».

РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «ОСВО», в соответствии с поданными заявлениями, следующие организации:

1. ООО «Проект Строй»

Голосовали: «За» - 10
                        «Против» - 0

                         «Воздержались» - 0
Принято единогласно.

     По 2 вопросу Советом рассмотрены представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).
     Советом заслушаны сообщения Тарасова А.Б.. Молочковой Н.Г. по вопросам повестки дня. Предложения.

      РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

1.1. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:

1. ООО «Промремстрой» (расширение видов)  ОГРН 1083340002932  ИНН  3329050064
Юридический адрес: 600016, г. Владимир, ул. Б.Нижегородская, д. 79

2. ООО «Возрождение» (расширение видов) ОГРН  1033302401054
ИНН  3334001947

Юридический адрес: 602221, Владимирская обл., Муромский район, д. Степаньково, ул. Центральная, д. 58а.

3. ООО «Центр аварийно-спасательный и экспертных работ» (расширение видов) ОГРН 1053301276885  ИНН 3327822854

Юридический адрес: 600017. г. Владимир, ул. Мира, д. 25

4. ОАО «Завод имени В.А.Дегтярева» (расширение видов)  ОГРН 1023301951397  ИНН 3305004083
Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., гор. Ковров, ул. Труда, 4.

5. ООО «Континент-строй» (расширение видов) ОГРН 1073332000213

       ИНН 3305057656

       Юридический адрес: 601916, Владимирская обл., гор. Ковров,

       Ул. Муромская, д. 24.

6. ООО «Строительное управление ДСК» (расширение видов)

ОГРН 1043302202503  ИНН  3305050900

Юридический адрес: 601903, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Волго-Донская, д. 21 а.
7. ООО «Монтажник ДСК» (расширение видов) ОГРН 1043302202591

ИНН 3305050932

Юридический адрес: 601903, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Волго-Донская, д. 21 а.

8. ООО строительно-монтажная фирма «САНТЕЗ» (расширение видов)

ОГРН 1033302002414  ИНН  3328425659

Юридический адрес: 600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 10 а.

9. ОАО «Владимирсантехмонтаж» (расширение видов)  ОГРН 1023301457112 ИНН 3328100202
Юридический адрес: 600026, г. Владимир, Промышленный проезд, д.10 а.

10. ООО «Проект Строй» ОГРН 1083327003847  ИНН 3327838702

Юридический адрес: 600022, г. Владимир, ул. Ставровская, д. 8, оф. 3.
11. ОАО «Владимирские коммунальные системы» (расширение видов)
ОГРН 1033301818659  ИНН 3327329166

Юридический адрес: 600015, г. Владимир, ул. Чайковского, д. 38-б.

12. ООО «Новый мир плюс» (расширение видов) ОГРН 103302007760  ИНН 3328423475
Юридический адрес: 600015, г. Владимир, а/я 19.

13. ООО «Кархарадон» (расширение видов) ОГРН 1023301287019

ИНН 3327315692

Юридический адрес: 600000, ул. Б. Ременники, д. 13.

14. ООО «Стройград» (расширение видов) ОГРН 1033302602190  ИНН 3309007141

Юридический адрес: 601202, Владимирская обл., г. Собинка, ул. Молодежная, 14 квартал.

15. ЗАО «Камешковострой» (расширение видов) ОГРН 1033302202911

ИНН 3315000176

Юридический адрес: 601300, г. Камешково, ул. Свердлова, 51

16. ООО «Строительно-Монтажное управление № 19» (расширение видов) ОГРН 1033302214747 ИНН 3305042201

Юридический адрес: 601909, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Муромская, 9а.

17. ООО  СК «Княжедворье» (расширение видов) ОГРН 1093328000314 ИНН 3328462805

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Б.Московская, д. 12.

18. ООО «Заклад» (расширение видов) ОГРН 1043303412525 ИНН 3329033527
Юридический адрес: 600005, г. Владимир, ул. Краснознаменная, д. 1.

19. ООО «Игротэк» (расширение видов) ОГРН 1033301801576  ИНН 3302020129
Юридический адрес: 600001. г. Владимир, ул. Разина, д. 4А.

Голосовали: «За» - 10
                        «Воздержались» - 0

                         «Против» - 0

Принято единогласно.

        3. О назначении Директора Некоммерческого Фонда «Развитие строительной отрасли».

Выступил  Федоров Ю.А.:

      Переходим к рассмотрению  третьего вопроса.

           На прошлом заседании было принято решение об  учреждении Некоммерческого Фонда «Развитие строительной отрасли». В связи с этим, предлагаю членам Совета рассмотреть кандидатуру Прудченко Виктора Ивановича на должность директора Некоммерческого Фонда «Развитие строительной отрасли».
Голосовали:

 «За» -    9

 «Против» -  1

«Воздержался» - 0

Принимается большинством голосов.

  РЕШИЛИ:

1. Назначить на должность директора Некоммерческого Фонда «Развитие строительной отрасли» Прудченко Виктора Ивановича.

2. Поручить председателю Совета НП СРО «ОСВО» Федорову Ю.А. заключить контракт с директором Некоммерческого Фонда «Развитие строительной отрасли» Прудченко Виктором Ивановичем.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова